

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

| Proveedor            | MARKEN S.A.S          | DEL SUR PINTURAS S.R.L. | PROCAMPO S.R.L.       | RICHARDS CARLOS RAUL  |
|----------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Código               | 10203                 | 10208                   | 1067                  | 1287                  |
| Cotización           | 2024/5134             | 2024/5136               | 2024/5138             | 2024/5148             |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS      |
| Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS |
| Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS      |
| Observaciones        |                       |                         |                       |                       |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   | PRECIO UNITARIO: | MARCA: |            |          |    |
|------|----------|--------|---|------------------|--------|------------|----------|----|
| 1/0  | 1,00     | Unidad | KG DE ALAMBRE RECOCIDO N°17<br>Preventivo: 5000<br>20%: 1000 Total: 6000  |                  | NO     | NO         | NO       | NO |
| 2/0  | 3,00     | Unidad | BOLSON DE ARENA MEDIANA POR 1M3<br>Preventivo: 54000<br>20%: 10800 Total: 64800                                       |                  | NO     | NO         | NO       | NO |
| 3/0  | 10,00    | Unidad | BOLSA DE CAL HIDRÁULICA POR 25 KG TIPO SARMIENTO<br>Preventivo: 5200<br>20%: 1040 Total: 6240                         |                  | NO     | NO         | NO       | NO |
| 4/0  | 15,00    | Unidad | BOLSA DE CEMENTO NORMAL POR 50 KG<br>Preventivo: 16000<br>20%: 3200 Total: 19200                                      |                  | NO     | NO         | NO       | NO |
| 5/0  | 4,00     | Unidad | CENEFA LATERAL DE CHAPA GALVANIZADA N°25 X 0.20 X ML<br>Preventivo: 11000<br>20%: 2200 Total: 13200                   |                  | NO     | NO         | NO       | NO |
| 6/0  | 2,00     | Unidad | CAJA DE 2.02 M2 DE CERÁMICO PARA PISO DE 38 X 38 CM COLOR TIZA<br>Preventivo: 18000<br>20%: 3600 Total: 21600         |                  | NO     | NO         | NO       | NO |
| 7/0  | 20,00    | Unidad | METRO CUADRADO DE CERÁMICO PARA REVESTIMIENTO DE 20 X 20 CM COLOR BEIGE<br>Preventivo: 9300<br>20%: 1860 Total: 11160 |                  | NO     | NO         | NO       | NO |
| 8/0  | 5,00     | Unidad | FINO PREPARADO INTERIOR/EXTERIOR POR 25 KG<br>Preventivo: 11500<br>20%: 2300 Total: 13800                             |                  | NO     | NO         | NO       | NO |
| 9/0  | 1,00     | Unidad | HIDROFUGO POR 1 KG<br>Preventivo: 5200<br>20%: 1040 Total: 6240   |                  | NO     | NO         | NO       | NO |
|      |          |        |   |                  |        | 1,00       | 2.100,00 |    |
|      |          |        |   |                  |        | 1,00       | 2.100,00 |    |
|      |          |        |   |                  |        | SINTEPLAST |          |    |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                             |                       |                        |                         |                        |
|-----------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|
| <b>Proveedor</b>            | PUGH, NORMA ISABEL    | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S |
| <b>Código</b>               | 3195                  | 4568                   | 63                      | 6417                   |
| <b>Cotización</b>           | 2024/5122             | 2024/5133              | 2024/5108               | 2024/5154              |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS       | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS       |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  |
| <b>Forma de Pago</b>        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS       | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS       |
| <b>Observaciones</b>        |                       |                        |                         |                        |

| ITEM              | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   |                  |                  |           |                |            |
|-------------------|----------|--------|---|------------------|------------------|-----------|----------------|------------|
| 1/0               | 1,00     | Unidad | KG DE ALAMBRE RECOCIDO N°17   |                  |                  |           |                |            |
| Preventivo: 5000  |          |        | 20%: 1000 Total: 6000   | PRECIO UNITARIO: |                  |           |                |            |
|                   |          |        |   | MARCA:           | NO               | NO        | ACINDAR        | NO         |
|                   |          |        |   |                  |                  |           | 4.736,88       |            |
|                   |          |        |   |                  |                  |           | 1,00           | 4.736,88   |
| 2/0               | 3,00     | Unidad | BOLSON DE ARENA MEDIANA POR 1M3   |                  |                  |           |                |            |
| Preventivo: 54000 |          |        | 20%: 10800 Total: 64800   | PRECIO UNITARIO: | 3,00             | 49.193,76 | 3,00           | 55.357,50  |
|                   |          |        |   | MARCA:           | PATAGONIA ARENAS | NO        | IND. ARGENTINA | NO         |
|                   |          |        |   |                  |                  |           |                | 147.581,28 |
|                   |          |        |   |                  |                  |           |                | 166.072,50 |
| 3/0               | 10,00    | Unidad | BOLSA DE CAL HIDRÁULICA POR 25 KG TIPO SARMIENTO                        |                  |                  |           |                |            |
| Preventivo: 5200  |          |        | 20%: 1040 Total: 6240   | PRECIO UNITARIO: | 10,00            | 4.478,70  | 10,00          | 5.061,25   |
|                   |          |        |   | MARCA:           | SARMIENTO        | NO        | SARMIENTO      | NO         |
|                   |          |        |   |                  |                  |           |                | 44.787,00  |
|                   |          |        |   |                  |                  |           |                | 50.612,50  |
| 4/0               | 15,00    | Unidad | BOLSA DE CEMENTO NORMAL POR 50 KG                                       |                  |                  |           |                |            |
| Preventivo: 16000 |          |        | 20%: 3200 Total: 19200  | PRECIO UNITARIO: | 15,00            | 10.728,11 | 15,00          | 12.865,78  |
|                   |          |        |   | MARCA:           | COMODORO         | NO        | PCR            | NO         |
|                   |          |        |   |                  |                  |           |                | 160.921,65 |
|                   |          |        |   |                  |                  |           |                | 192.986,70 |
| 5/0               | 4,00     | Unidad | CENEFA LATERAL DE CHAPA GALVANIZADA N°25 X 0.20 X ML                    |                  |                  |           |                |            |
| Preventivo: 11000 |          |        | 20%: 2200 Total: 13200  | PRECIO UNITARIO: | NO               | NO        | NO             | NO         |
|                   |          |        |   | MARCA:           | NO               | NO        | NO             | NO         |
| 6/0               | 2,00     | Unidad | CAJA DE 2.02 M2 DE CERÁMICO PARA PISO DE 38 X 38 CM COLOR TIZA          |                  |                  |           |                |            |
| Preventivo: 18000 |          |        | 20%: 3600 Total: 21600  | PRECIO UNITARIO: | NO               | NO        | 2,00           | 16.873,71  |
|                   |          |        |   | MARCA:           | NO               | NO        | CERRO NEGRO    | NO         |
|                   |          |        |   |                  |                  |           |                | 33.747,42  |
| 7/0               | 20,00    | Unidad | METRO CUADRADO DE CERÁMICO PARA REVESTIMIENTO DE 20 X 20 CM COLOR BEIGE |                  |                  |           |                |            |
| Preventivo: 9300  |          |        | 20%: 1860 Total: 11160  | PRECIO UNITARIO: | NO               | NO        | NO             | NO         |
|                   |          |        |   | MARCA:           | NO               | NO        | NO             | NO         |
| 8/0               | 5,00     | Unidad | FINO PREPARADO INTERIOR/EXTERIOR POR 25 KG                              |                  |                  |           |                |            |
| Preventivo: 11500 |          |        | 20%: 2300 Total: 13800  | PRECIO UNITARIO: | 5,00             | 9.862,44  | NO             | NO         |
|                   |          |        |   | MARCA:           | FIJOTEX          | NO        | NO             | NO         |
| 9/0               | 1,00     | Unidad | HIDROFUGO POR 1 KG  |                  |                  |           |                |            |
| Preventivo: 5200  |          |        | 20%: 1040 Total: 6240   | PRECIO UNITARIO: | 1,00             | 3.105,21  | NO             | NO         |
|                   |          |        |   | MARCA:           | SIKA             | NO        | NO             | NO         |
|                   |          |        |   |                  |                  |           |                | 3.105,21   |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                      |  |                       |
|----------------------|--|-----------------------|
| Proveedor            | MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN |                       |
| Código               | 8381   | 9868                  |
| Cotización           | 2024/5130                                      | 2024/5135             |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS                               | 30 DÍAS CORRIDOS      |
| Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS                          | DENTRO DE LOS 15 DÍAS |
| Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS                               | 15 DÍAS CORRIDOS      |
| Observaciones        |  |                       |

| ITEM              | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   |                       |          |                         |
|-------------------|----------|--------|---|-----------------------|----------|-------------------------|
| 1/0               | 1,00     | Unidad | KG DE ALAMBRE RECOCIDO N°17   |                       |          |                         |
| Preventivo: 5000  |          |        | 20%: 1000 Total: 6000   | PRECIO UNITARIO: 1,00 | 6.900,00 |                         |
|                   |          |        |   | MARCA: NO ACINDAR     |          | NO                      |
| 2/0               | 3,00     | Unidad | BOLSON DE ARENA MEDIANA POR 1M3   |                       |          |                         |
| Preventivo: 54000 |          |        | 20%: 10800 Total: 64800   | PRECIO UNITARIO:      |          |                         |
|                   |          |        |   | MARCA: NO             |          | NO                      |
| 3/0               | 10,00    | Unidad | BOLSA DE CAL HIDRÁULICA POR 25 KG TIPO SARMIENTO                        |                       |          |                         |
| Preventivo: 5200  |          |        | 20%: 1040 Total: 6240   | PRECIO UNITARIO: NO   |          | NO                      |
|                   |          |        |   | MARCA:                |          |                         |
| 4/0               | 15,00    | Unidad | BOLSA DE CEMENTO NORMAL POR 50 KG                                       |                       |          |                         |
| Preventivo: 16000 |          |        | 20%: 3200 Total: 19200  | PRECIO UNITARIO: NO   |          | NO                      |
|                   |          |        |   | MARCA:                |          |                         |
| 5/0               | 4,00     | Unidad | CENEFA LATERAL DE CHAPA GALVANIZADA N°25 X 0.20 X ML                    |                       |          |                         |
| Preventivo: 11000 |          |        | 20%: 2200 Total: 13200  | PRECIO UNITARIO: NO   |          | NO                      |
|                   |          |        |   | MARCA:                |          |                         |
| 6/0               | 2,00     | Unidad | CAJA DE 2.02 M2 DE CERÁMICO PARA PISO DE 38 X 38 CM COLOR TIZA          |                       |          |                         |
| Preventivo: 18000 |          |        | 20%: 3600 Total: 21600  | PRECIO UNITARIO: NO   |          | NO                      |
|                   |          |        |   | MARCA:                |          |                         |
| 7/0               | 20,00    | Unidad | METRO CUADRADO DE CERÁMICO PARA REVESTIMIENTO DE 20 X 20 CM COLOR BEIGE |                       |          |                         |
| Preventivo: 9300  |          |        | 20%: 1860 Total: 11160  | PRECIO UNITARIO: NO   |          | NO                      |
|                   |          |        |   | MARCA:                |          |                         |
| 8/0               | 5,00     | Unidad | FINO PREPARADO INTERIOR/EXTERIOR POR 25 KG                              |                       |          |                         |
| Preventivo: 11500 |          |        | 20%: 2300 Total: 13800  | PRECIO UNITARIO: NO   | 5,00     | 132.500,00              |
|                   |          |        |   | MARCA: NO             |          | 26.500,00               |
|                   |          |        |   |                       |          | NO BASE GOAT FINO 20 KG |
| 9/0               | 1,00     | Unidad | HIDROFUGO POR 1 KG  |                       |          |                         |
| Preventivo: 5200  |          |        | 20%: 1040 Total: 6240   | PRECIO UNITARIO: 1,00 | 5.500,00 |                         |
|                   |          |        |   | MARCA: SIKA           |          | NO                      |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|      |          |        |   | Proveedor            | MARKEN S.A.S          | DEL SUR PINTURAS S.R.L. | PROCAMPO S.R.L.         | RICHARDS CARLOS RAUL  |                         |                                   |                        |
|------|----------|--------|---|----------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------------------|------------------------|
|      |          |        |   | Código               | 10203                 | 10208                   | 1067                    | 1287                  |                         |                                   |                        |
|      |          |        |   | Cotización           | 2024/5134             | 2024/5136               | 2024/5138               | 2024/5148             |                         |                                   |                        |
|      |          |        |   | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS      |                         |                                   |                        |
|      |          |        |   | Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS |                         |                                   |                        |
|      |          |        |   | Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS      |                         |                                   |                        |
|      |          |        |   | Observaciones        |                       |                         |                         |                       |                         |                                   |                        |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS                                       |                      |                       |                         |                         |                       |                         |                                   |                        |
| 10/0 | 2,00     | Unidad | BARRA DE HIERRO NERVADO DE 12 MM POR 12 METROS        | Preventivo: 26200    | 20%: 5240             | Total: 31440            | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                    | NO                      | NO                                | NO                     |
| 11/0 | 2,00     | Unidad | BARRA DE HIERRO NERVADO DE 8 MM POR 12 METROS         | Preventivo: 11900    | 20%: 2380             | Total: 14280            | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                    | NO                      | NO                                | NO                     |
| 12/0 | 120,00   | Unidad | LADRILLO CERÁMICO HUECO DE 18 X 18 X 33 CM            | Preventivo: 650      | 20%: 130              | Total: 780              | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                    | NO                      | NO                                | NO                     |
| 13/0 | 5,00     | Unidad | ENVASE DE PASTINA BEIGE POR 1 KG                      | Preventivo: 9500     | 20%: 1900             | Total: 11400            | PRECIO UNITARIO: MARCA: | 5,00<br>SINTEPLAST    | 24.500,00<br>4.900,00   | NO                                | NO                     |
| 14/0 | 7,00     | Unidad | BOLSA DE PEGAMENTO PARA PISO POR 30 KG                | Preventivo: 18700    | 20%: 3740             | Total: 22440            | PRECIO UNITARIO: MARCA: | 7,00<br>SINTEPLAST    | 139.300,00<br>19.900,00 | NO                                | NO                     |
| 15/0 | 1,00     | Unidad | BOLSON DE RIPIO MIXTO POR 1M3                         | Preventivo: 50000    | 20%: 10000            | Total: 60000            | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                    | NO                      | NO                                | NO                     |
| 16/0 | 1,00     | Unidad | ROLLO DE AISLACIÓN BAJO TECHO DE 20 M2 DE 5 MM SIMPLE | Preventivo: 49000    | 20%: 9800             | Total: 58800            | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                    | NO                      | 1,00<br>KARTONEC                  | 32.000,00<br>32.000,00 |
| 17/0 | 5,00     | Unidad | KG DE ALAMBRE RECOCIDO DE 4.2                         | Preventivo: 4800     | 20%: 960              | Total: 5760             | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                    | NO                      | 5,00                              | NO                     |
| 18/0 | 17,00    | Unidad | BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO POR ML                | Preventivo: 160      | 20%: 32               | Total: 192              | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                    | NO                      | 17,00<br>NO PROCEDENCIA RIO NEGRO | 5.950,00<br>350,00     |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|             |          | Proveedor            | PUGH, NORMA ISABEL                                    | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S |
|-------------|----------|----------------------|---|------------------------|-------------------------|------------------------|
|             |          | Código               | 3195  | 4568                   | 63                      | 6417                   |
|             |          | Cotización           | 2024/5122   | 2024/5133              | 2024/5108               | 2024/5154              |
|             |          | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS                                      | 30 DÍAS CORRIDOS       | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS       |
|             |          | Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS                                 | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  |
|             |          | Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS                                      | 15 DÍAS CORRIDOS       | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS       |
|             |          | Observaciones        |   |                        |                         |                        |
| ITEM        | CANTIDAD | UNIDAD               | CARACTERISTICAS                                       |                        |                         |                        |
| 10/0        | 2,00     | Unidad               | BARRA DE HIERRO NERVADO DE 12 MM POR 12 METROS        |                        | <b>49.198,84</b>        |                        |
| Preventivo: | 26200    |                      | 20%: 5240   | Total: 31440           | 24.599,42               | 2,00                   |
|             |          |                      | PRECIO UNITARIO:                                      |                        | ACINDAR                 | NO                     |
|             |          |                      | MARCA:  |                        |                         |                        |
| 11/0        | 2,00     | Unidad               | BARRA DE HIERRO NERVADO DE 8 MM POR 12 METROS         |                        | <b>22.300,50</b>        |                        |
| Preventivo: | 11900    |                      | 20%: 2380   | Total: 14280           | 11.150,25               | 2,00                   |
|             |          |                      | PRECIO UNITARIO:                                      |                        | ACINDAR                 | NO                     |
|             |          |                      | MARCA:  |                        |                         |                        |
| 12/0        | 120,00   | Unidad               | LADRILLO CERÁMICO HUECO DE 18 X 18 X 33 CM            |                        | <b>80.346,00</b>        |                        |
| Preventivo: | 650      |                      | 20%: 130  | Total: 780             | 669,55                  | 120,00                 |
|             |          |                      | PRECIO UNITARIO:                                      |                        | CERAM. PATAG.           | NO                     |
|             |          |                      | MARCA:  |                        |                         |                        |
| 13/0        | 5,00     | Unidad               | ENVASE DE PASTINA BEIGE POR 1 KG                      |                        | <b>16.326,80</b>        |                        |
| Preventivo: | 9500     |                      | 20%: 1900   | Total: 11400           | 3.265,36                | 5,00                   |
|             |          |                      | PRECIO UNITARIO:                                      |                        | ONATE                   | NO                     |
|             |          |                      | MARCA:  |                        |                         |                        |
| 14/0        | 7,00     | Unidad               | BOLSA DE PEGAMENTO PARA PISO POR 30 KG                |                        | <b>68.757,43</b>        |                        |
| Preventivo: | 18700    |                      | 20%: 3740   | Total: 22440           | 9.822,49                | 7,00                   |
|             |          |                      | PRECIO UNITARIO:                                      |                        | FINOTEX                 | NO                     |
|             |          |                      | MARCA:  |                        |                         |                        |
| 15/0        | 1,00     | Unidad               | BOLSON DE RIPIO MIXTO POR 1M3                         |                        | <b>43.350,00</b>        |                        |
| Preventivo: | 50000    |                      | 20%: 10000  | Total: 60000           | 43.350,00               | 1,00                   |
|             |          |                      | PRECIO UNITARIO:                                      |                        | PATAGONIA ARENAS        | NO                     |
|             |          |                      | MARCA:  |                        |                         |                        |
| 16/0        | 1,00     | Unidad               | ROLLO DE AISLACIÓN BAJO TECHO DE 20 M2 DE 5 MM SIMPLE |                        | <b>50.770,72</b>        |                        |
| Preventivo: | 49000    |                      | 20%: 9800   | Total: 58800           |                         | 1,00                   |
|             |          |                      | PRECIO UNITARIO:                                      |                        |                         | NO                     |
|             |          |                      | MARCA:  |                        |                         |                        |
| 17/0        | 5,00     | Unidad               | KG DE ALAMBRE RECOCIDO DE 4.2                         |                        | <b>99.157,87</b>        |                        |
| Preventivo: | 4800     |                      | 20%: 960  | Total: 5760            | 14.165,41               | 7,00                   |
|             |          |                      | PRECIO UNITARIO:                                      |                        | SIKA                    | NO                     |
|             |          |                      | MARCA:  |                        |                         |                        |
| 18/0        | 17,00    | Unidad               | BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO POR ML                |                        | <b>50.770,72</b>        |                        |
| Preventivo: | 160      |                      | 20%: 32   | Total: 192             | 50.770,72               | 1,00                   |
|             |          |                      | PRECIO UNITARIO:                                      |                        | IND. ARGENTINA          | NO                     |
|             |          |                      | MARCA:  |                        |                         |                        |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                      |  |                       |
|----------------------|--|-----------------------|
| Proveedor            | MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN |                       |
| Código               | 8381   | 9868                  |
| Cotización           | 2024/5130                                      | 2024/5135             |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS                               | 30 DÍAS CORRIDOS      |
| Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS                          | DENTRO DE LOS 15 DÍAS |
| Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS                               | 15 DÍAS CORRIDOS      |
| Observaciones        |  |                       |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   | PRECIO UNITARIO:           | MARCA:   |
|------|----------|--------|---|----------------------------|--|
| 10/0 | 2,00     | Unidad | BARRA DE HIERRO NERVADO DE 12 MM POR 12 METROS<br>Preventivo: 26200<br>20%: 5240<br>Total: 31440        | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: | NO<br>NO                                       |
| 11/0 | 2,00     | Unidad | BARRA DE HIERRO NERVADO DE 8 MM POR 12 METROS<br>Preventivo: 11900<br>20%: 2380<br>Total: 14280         | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: | NO<br>NO                                       |
| 12/0 | 120,00   | Unidad | LADRILLO CERÁMICO HUECO DE 18 X 18 X 33 CM<br>Preventivo: 650<br>20%: 130<br>Total: 780                 | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: | NO<br>NO                                       |
| 13/0 | 5,00     | Unidad | ENVASE DE PASTINA BEIGE POR 1 KG<br>Preventivo: 9500<br>20%: 1900<br>Total: 11400                       | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: | 17.500,00<br>5,00<br>KLAUKOL<br>3.500,00<br>NO |
| 14/0 | 7,00     | Unidad | BOLSA DE PEGAMENTO PARA PISO POR 30 KG<br>Preventivo: 18700<br>20%: 3740<br>Total: 22440                | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: | NO<br>NO                                       |
| 15/0 | 1,00     | Unidad | BOLSON DE RIPIO MIXTO POR 1M3<br>Preventivo: 50000<br>20%: 10000<br>Total: 60000                        | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: | NO<br>NO                                       |
| 16/0 | 1,00     | Unidad | ROLLO DE AISLACIÓN BAJO TECHO DE 20 M2 DE 5 MM SIMPLE<br>Preventivo: 49000<br>20%: 9800<br>Total: 58800 | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: | NO<br>NO                                       |
| 17/0 | 5,00     | Unidad | KG DE ALAMBRE RECOCIDO DE 4.2<br>Preventivo: 4800<br>20%: 960<br>Total: 5760                            | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: | 34.500,00<br>5,00<br>ACINDAR<br>6.900,00<br>NO |
| 18/0 | 17,00    | Unidad | BULIN DE 1 1/2" X 1/2" DE ALAMO POR ML<br>Preventivo: 160<br>20%: 32<br>Total: 192                      | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: | NO<br>NO                                       |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|      |          |        |  | Proveedor            | MARKEN S.A.S          | DEL SUR PINTURAS S.R.L. | PROCAMPO S.R.L.         | RICHARDS CARLOS RAUL  |    |    |           |                       |
|------|----------|--------|--|----------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|-----------------------|----|----|-----------|-----------------------|
|      |          |        |  | Código               | 10203                 | 10208                   | 1067                    | 1287                  |    |    |           |                       |
|      |          |        |  | Cotización           | 2024/5134             | 2024/5136               | 2024/5138               | 2024/5148             |    |    |           |                       |
|      |          |        |  | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS      |    |    |           |                       |
|      |          |        |  | Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS |    |    |           |                       |
|      |          |        |  | Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS      |    |    |           |                       |
|      |          |        |  | Observaciones        |                       |                         |                         |                       |    |    |           |                       |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    |           |                       |
| 19/0 | 3,00     | Unidad | CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N°25 DE 1.10 MTS X 4 METROS | Preventivo: 680000   | 20%: 136000           | Total: 816000           | PRECIO UNITARIO: 3,00   | MARCA:                | NO | NO | NO        | NO                    |
| 20/0 | 17,00    | Unidad | CLAVADOR DE 2" X 2 " ALAMO POR ML                        | Preventivo: 1320     | 20%: 264              | Total: 1584             | PRECIO UNITARIO: 17,00  | MARCA:                | NO | NO | NO        | NO                    |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    | 28.560,00 | 1.680,00              |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    | NO        | PROCEDENCIA RIO NEGRO |
| 21/0 | 1,00     | Unidad | KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO                       | Preventivo: 9300     | 20%: 1860             | Total: 11160            | PRECIO UNITARIO: 11,160 | MARCA:                | NO | NO | NO        | NO                    |
| 22/0 | 1,00     | Unidad | KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1" 1/2 PUNTA PARIS           | Preventivo: 4400     | 20%: 880              | Total: 5280             | PRECIO UNITARIO: 5,280  | MARCA:                | NO | NO | NO        | NO                    |
| 23/0 | 1,00     | Unidad | KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 3" PUNTA PARIS               | Preventivo: 5500     | 20%: 1100             | Total: 6600             | PRECIO UNITARIO: 6,600  | MARCA:                | NO | NO | NO        | NO                    |
| 24/0 | 1,00     | Unidad | KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS               | Preventivo: 5500     | 20%: 1100             | Total: 6600             | PRECIO UNITARIO: 6,600  | MARCA:                | NO | NO | NO        | NO                    |
| 25/0 | 12,00    | Unidad | METRO CUADRADO DE MACHIMBRE DE 1/2" X 4"                 | Preventivo: 7000     | 20%: 1400             | Total: 8400             | PRECIO UNITARIO: 700,00 | MARCA:                | NO | NO | NO        | NO                    |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    |           | 99.600,00             |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    |           | 12,00                 |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    |           | PROCEDENCIA MISIONES  |
| 26/0 | 4,00     | Unidad | TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 4.20 MTS          | Preventivo: 21000    | 20%: 4200             | Total: 25200            | PRECIO UNITARIO: 6,300  | MARCA:                | NO | NO | NO        | NO                    |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    |           | 96.000,00             |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    |           | 4,00                  |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    |           | PROCEDENCIA MISIONES  |
| 27/0 | 10,00    | Unidad | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 1 X 1.5 MM COLOR NEGRO | Preventivo: 580      | 20%: 116              | Total: 696              | PRECIO UNITARIO: 69,600 | MARCA:                | NO | NO | NO        | NO                    |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    |           | 10,00                 |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    |           | TREFILCON             |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    |           | 4.455,00              |
|      |          |        |  |                      |                       |                         |                         |                       |    |    |           | 445,50                |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|      |          |        |  | Proveedor            | PUGH, NORMA ISABEL    | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S |    |      |            |           |         |
|------|----------|--------|--|----------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|----|------|------------|-----------|---------|
|      |          |        |  | Código               | 3195                  | 4568                   | 63                      | 6417                   |    |      |            |           |         |
|      |          |        |  | Cotización           | 2024/5122             | 2024/5133              | 2024/5108               | 2024/5154              |    |      |            |           |         |
|      |          |        |  | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS       | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS       |    |      |            |           |         |
|      |          |        |  | Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  |    |      |            |           |         |
|      |          |        |  | Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS       | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS       |    |      |            |           |         |
|      |          |        |  | Observaciones        |                       |                        |                         |                        |    |      |            |           |         |
| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS  |                      |                       |                        |                         |                        |    |      |            |           |         |
| 19/0 | 3,00     | Unidad | CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N°25 DE 1.10 MTS X 4 METROS | Preventivo: 680000   | 20%: 136000           | Total: 816000          | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                     | NO | 3,00 | 181.011,12 | 60.337,04 | NO      |
| 20/0 | 17,00    | Unidad | CLAVADOR DE 2" X 2 " ALAMO POR ML                        | Preventivo: 1320     | 20%: 264              | Total: 1584            | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                     | NO | NO   |            |           | NO      |
| 21/0 | 1,00     | Unidad | KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO                       | Preventivo: 9300     | 20%: 1860             | Total: 11160           | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                     | NO | 1,00 | 9.204,03   | 9.204,03  | NO      |
| 22/0 | 1,00     | Unidad | KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1" 1/2 PUNTA PARIS           | Preventivo: 4400     | 20%: 880              | Total: 5280            | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                     | NO | NO   |            |           | NO      |
| 23/0 | 1,00     | Unidad | KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 3" PUNTA PARIS               | Preventivo: 5500     | 20%: 1100             | Total: 6600            | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                     | NO | NO   |            |           | NO      |
| 24/0 | 1,00     | Unidad | KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS               | Preventivo: 5500     | 20%: 1100             | Total: 6600            | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                     | NO | NO   |            |           | NO      |
| 25/0 | 12,00    | Unidad | METRO CUADRADO DE MACHIMBRE DE 1/2" X 4"                 | Preventivo: 7000     | 20%: 1400             | Total: 8400            | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                     | NO | NO   |            |           | NO      |
| 26/0 | 4,00     | Unidad | TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 4.20 MTS          | Preventivo: 21000    | 20%: 4200             | Total: 25200           | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                     | NO | NO   |            |           | 4,00    |
| 27/0 | 10,00    | Unidad | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 1 X 1.5 MM COLOR NEGRO | Preventivo: 580      | 20%: 116              | Total: 696             | PRECIO UNITARIO: MARCA: | NO                     | NO | NO   | 10,00      | 8.556,10  | 430,00  |
|      |          |        |  |                      |                       |                        |                         | NO                     | NO | NO   | 10,00      | 855,61    | 430,00  |
|      |          |        |  |                      |                       |                        |                         | NO                     | NO | NO   |            |           | COBRHIL |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                      |                           |                       |
|----------------------|---------------------------|-----------------------|
| Proveedor            | MONTECATINI S.A.S. POR AC | ZABALA, DARIO ADRIAN  |
| Código               | 8381                      | 9868                  |
| Cotización           | 2024/5130                 | 2024/5135             |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS          | 30 DÍAS CORRIDOS      |
| Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS |
| Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS          | 15 DÍAS CORRIDOS      |
| Observaciones        |                           |                       |

| ITEM               | CANTIDAD | UNIDAD      | CARACTERISTICAS  | PRECIO UNITARIO: | MARCA:    |
|--------------------|----------|-------------|--|------------------|-----------|
| 19/0               | 3,00     | Unidad      | CHAPA SINUSOIDAL GALVANIZADA N°25 DE 1.10 MTS X 4 METROS | NO               | NO        |
| Preventivo: 680000 |          | 20%: 136000 | Total: 816000  |                  |           |
| 20/0               | 17,00    | Unidad      | CLAVADOR DE 2" X 2 " ALAMO POR ML                        | NO               | NO        |
| Preventivo: 1320   |          | 20%: 264    | Total: 1584  |                  |           |
| 21/0               | 1,00     | Unidad      | KG DE CLAVOS DE 3" CABEZA DE PLOMO                       | 1,00             | 13.980,00 |
| Preventivo: 9300   |          | 20%: 1860   | Total: 11160   | NO ACINDAR       | NO        |
| 22/0               | 1,00     | Unidad      | KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 1" 1/2 PUNTA PARIS           | 1,00             | 6.900,00  |
| Preventivo: 4400   |          | 20%: 880    | Total: 5280  | NO ACINDAR       | NO        |
| 23/0               | 1,00     | Unidad      | KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 3" PUNTA PARIS               | 1,00             | 6.900,00  |
| Preventivo: 5500   |          | 20%: 1100   | Total: 6600  | NO ACINDAR       | NO        |
| 24/0               | 1,00     | Unidad      | KG DE CLAVOS ESPIRALADOS DE 4" PUNTA PARIS               | 1,00             | 6.900,00  |
| Preventivo: 5500   |          | 20%: 1100   | Total: 6600  | NO ACINDAR       | NO        |
| 25/0               | 12,00    | Unidad      | METRO CUADRADO DE MACHIMBRE DE 1/2" X 4"                 | NO               | NO        |
| Preventivo: 7000   |          | 20%: 1400   | Total: 8400  |                  |           |
| 26/0               | 4,00     | Unidad      | TIRANTE DE PINO ELLIOTTIS DE 2" X 6" X 4.20 MTS          | NO               | NO        |
| Preventivo: 21000  |          | 20%: 4200   | Total: 25200   |                  |           |
| 27/0               | 10,00    | Unidad      | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 1 X 1.5 MM COLOR NEGRO | 10,00            | 11.000,00 |
| Preventivo: 580    |          | 20%: 116    | Total: 696   | NO KALOP         | NO        |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                             |                       |                         |                       |                       |
|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Proveedor</b>            | MARKEN S.A.S          | DEL SUR PINTURAS S.R.L. | PROCAMPO S.R.L.       | RICHARDS CARLOS RAUL  |
| <b>Código</b>               | 10203                 | 10208                   | 1067                  | 1287                  |
| <b>Cotización</b>           | 2024/5134             | 2024/5136               | 2024/5138             | 2024/5148             |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS      |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS |
| <b>Forma de Pago</b>        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS      |
| <b>Observaciones</b>        |                       |                         |                       |                       |

| ITEM              | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   |                     |    |    |    |              |                 |
|-------------------|----------|--------|---|---------------------|----|----|----|--------------|-----------------|
| 28/0              | 10,00    | Unidad | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 1 X 2.5 MM COLOR AZUL         |                     |    |    |    |              | <b>7.105,00</b> |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: NO | NO | NO | NO | 10,00        | 710,50          |
|                   |          |        |   | MARCA:              |    |    |    | TREFILCON    |                 |
| 29/0              | 10,00    | Unidad | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 1 X 2.5 MM COLOR ROJO         |                     |    |    |    |              | <b>7.105,00</b> |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: NO | NO | NO | NO | 10,00        | 710,50          |
|                   |          |        |   | MARCA:              |    |    |    | TREFILCON    |                 |
| 30/0              | 10,00    | Unidad | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 2.5 MM COLOR VERDE Y AMARILLO |                     |    |    |    |              | <b>7.105,00</b> |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: NO | NO | NO | NO | 10,00        | 710,50          |
|                   |          |        |   | MARCA:              |    |    |    | TREFILCON    |                 |
| 31/0              | 1,00     | Unidad | CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA                                 |                     |    |    |    |              | <b>361,00</b>   |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: NO | NO | NO | NO | 1,00         | 361,00          |
|                   |          |        |   | MARCA:              |    |    |    | PASTORIZA    |                 |
| 32/0              | 1,00     | Unidad | CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA                               |                     |    |    |    |              | <b>361,00</b>   |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: NO | NO | NO | NO | 1,00         | 361,00          |
|                   |          |        |   | MARCA:              |    |    |    | PASTORIZA    |                 |
| 33/0              | 1,00     | Unidad | LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO Y 1 TOMA                       |                     |    |    |    |              | <b>2.475,00</b> |
| Preventivo: 3600  |          |        | 20%: 720 Total: 4320  | PRECIO UNITARIO: NO | NO | NO | NO | 1,00         | 2.475,00        |
|                   |          |        |   | MARCA:              |    |    |    | JELUZ VERONA |                 |
| 34/0              | 8,00     | Unidad | METRO LINEAL DE MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 3/4" K6               |                     |    |    |    |              | <b>2.392,00</b> |
| Preventivo: 650   |          |        | 20%: 130 Total: 780   | PRECIO UNITARIO: NO | NO | NO | NO | 8,00         | 299,00          |
|                   |          |        |   | MARCA:              |    |    |    | PALPLAS      |                 |
| 35/0              | 1,00     | Unidad | PORTALAMPARAS COMUN DE 3 PIEZAS BLANCO                          |                     |    |    |    |              | <b>906,00</b>   |
| Preventivo: 3000  |          |        | 20%: 600 Total: 3600  | PRECIO UNITARIO: NO | NO | NO | NO | 1,00         | 906,00          |
|                   |          |        |   | MARCA:              |    |    |    | PORCELECTRIC |                 |
| 36/0              | 1,00     | Unidad | BASE PARA TANQUE DE AGUA TIPO ROTOPLAST                         |                     |    |    |    |              |                 |
| Preventivo: 50000 |          |        | 20%: 10000 Total: 60000   | PRECIO UNITARIO: NO | NO | NO | NO |              |                 |
|                   |          |        |   | MARCA:              |    |    |    |              |                 |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                   |          |        |   | Proveedor                          | PUGH, NORMA ISABEL    | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S  |
|-------------------|----------|--------|---|------------------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                   |          |        |   | Código                             | 3195                  | 4568                   | 63                      | 6417                    |
|                   |          |        |   | Cotización                         | 2024/5122             | 2024/5133              | 2024/5108               | 2024/5154               |
|                   |          |        |   | Mantenimiento Oferta               | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS       | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS        |
|                   |          |        |   | Plazo de Entrega                   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   |
|                   |          |        |   | Forma de Pago                      | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS       | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS        |
|                   |          |        |   | Observaciones                      |                       |                        |                         |                         |
| ITEM              | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   |                                    |                       |                        |                         |                         |
| 28/0              | 10,00    | Unidad | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 1 X 2.5 MM COLOR AZUL         | 10,00                              | 13.886,10             |                        |                         | 6.900,00                |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: NO MH             | 1.388,61              | NO                     | NO                      | 10,00 COBRHIL 690,00    |
| 29/0              | 10,00    | Unidad | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 1 X 2.5 MM COLOR ROJO         | 10,00                              | 13.886,10             |                        |                         | 6.900,00                |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: NO MH             | 1.388,61              | NO                     | NO                      | 10,00 COBRHIL 690,00    |
| 30/0              | 10,00    | Unidad | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 2.5 MM COLOR VERDE Y AMARILLO | 10,00                              | 12.460,30             |                        |                         | 6.900,00                |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: NO MH             | 1.246,03              | NO                     | NO                      | 10,00 COBRHIL 690,00    |
| 31/0              | 1,00     | Unidad | CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA                                 | 1,00                               | 1.033,41              |                        |                         | 400,00                  |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: MARCA: 9 DE JULIO | 1.033,41              | NO                     | NO                      | 1,00 9 DE JULIO 400,00  |
| 32/0              | 1,00     | Unidad | CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA                               | 1,00                               | 1.033,41              |                        |                         | 400,00                  |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: MARCA: 9 DE JULIO | 1.033,41              | NO                     | NO                      | 1,00 9 DE JULIO 400,00  |
| 33/0              | 1,00     | Unidad | LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO Y 1 TOMA                       |                                    |                       |                        |                         | 2.000,00                |
| Preventivo: 3600  |          |        | 20%: 720 Total: 4320  | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO         |                       | NO                     | NO                      | 1,00 EXULTT 2.000,00    |
| 34/0              | 8,00     | Unidad | METRO LINEAL DE MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 3/4" K6               | 8,00                               | 4.646,72              |                        |                         | 3.840,00                |
| Preventivo: 650   |          |        | 20%: 130 Total: 780   | PRECIO UNITARIO: MARCA: 9 DE JULIO | 580,84                | NO                     | NO                      | 8,00 FLEXIK 480,00      |
| 35/0              | 1,00     | Unidad | PORTALAMPARAS COMUN DE 3 PIEZAS BLANCO                          | 1,00                               | 1.351,71              |                        |                         | 1.270,00                |
| Preventivo: 3000  |          |        | 20%: 600 Total: 3600  | PRECIO UNITARIO: MARCA: 9 DE JULIO | 1.351,71              | NO                     | NO                      | 1,00 SAN JUSTO 1.270,00 |
| 36/0              | 1,00     | Unidad | BASE PARA TANQUE DE AGUA TIPO ROTOPLAST                         |                                    |                       |                        |                         |                         |
| Preventivo: 50000 |          |        | 20%: 10000 Total: 60000   | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO         |                       | 1,00 ROTOPAM 54.839,20 | NO                      | NO                      |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                             |  |
|-----------------------------|--|
| <b>Proveedor</b>            | MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN |
| <b>Código</b>               | 8381 9868                                      |
| <b>Cotización</b>           | 2024/5130 2024/5135                            |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS              |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS DENTRO DE LOS 15 DÍAS    |
| <b>Forma de Pago</b>        | 15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS              |
| <b>Observaciones</b>        |  |

| ITEM              | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   |                        |           |          |    |    |
|-------------------|----------|--------|---|------------------------|-----------|----------|----|----|
| 28/0              | 10,00    | Unidad | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 1 X 2.5 MM COLOR AZUL         |                        |           |          |    |    |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: 10,00 | 12.500,00 | 1.250,00 | NO | NO |
|                   |          |        |   | MARCA: NO MICROTEC     |           |          |    |    |
| 29/0              | 10,00    | Unidad | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 1 X 2.5 MM COLOR ROJO         |                        |           |          |    |    |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: 10,00 | 12.500,00 | 1.250,00 | NO | NO |
|                   |          |        |   | MARCA: NO MICROTEC     |           |          |    |    |
| 30/0              | 10,00    | Unidad | METRO LINEAL DE CABLE UNIPOLAR DE 2.5 MM COLOR VERDE Y AMARILLO |                        |           |          |    |    |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: 10,00 | 14.000,00 | 1.400,00 | NO | NO |
|                   |          |        |   | MARCA: NO MICROTEC     |           |          |    |    |
| 31/0              | 1,00     | Unidad | CAJA OCTOGONAL DE CHAPA LIVIANA                                 |                        |           |          |    |    |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: 1,00  | 800,00    | 800,00   | NO | NO |
|                   |          |        |   | MARCA: 9 DE JULIO      |           |          |    |    |
| 32/0              | 1,00     | Unidad | CAJA RECTANGULAR DE CHAPA LIVIANA                               |                        |           |          |    |    |
| Preventivo: 930   |          |        | 20%: 186 Total: 1116  | PRECIO UNITARIO: 1,00  |           |          | NO | NO |
|                   |          |        |   | MARCA: NO              |           |          |    |    |
| 33/0              | 1,00     | Unidad | LLAVE COMPLETA ARMADA DE 1 PUNTO Y 1 TOMA                       |                        |           |          |    |    |
| Preventivo: 3600  |          |        | 20%: 720 Total: 4320  | PRECIO UNITARIO: 1,00  | 9.300,00  | 9.300,00 | NO | NO |
|                   |          |        |   | MARCA: NO JELUZ        |           |          |    |    |
| 34/0              | 8,00     | Unidad | METRO LINEAL DE MANGUERA AZUL PARA LUZ DE 3/4" K6               |                        |           |          |    |    |
| Preventivo: 650   |          |        | 20%: 130 Total: 780   | PRECIO UNITARIO: 8,00  | 7.200,00  | 900,00   | NO | NO |
|                   |          |        |   | MARCA: NO 9 DE JULIO   |           |          |    |    |
| 35/0              | 1,00     | Unidad | PORTALAMPARAS COMUN DE 3 PIEZAS BLANCO                          |                        |           |          |    |    |
| Preventivo: 3000  |          |        | 20%: 600 Total: 3600  | PRECIO UNITARIO: 1,00  | 2.500,00  | 2.500,00 | NO | NO |
|                   |          |        |   | MARCA: BAKELITA        |           |          |    |    |
| 36/0              | 1,00     | Unidad | BASE PARA TANQUE DE AGUA TIPO ROTOPLAST                         |                        |           |          |    |    |
| Preventivo: 50000 |          |        | 20%: 10000 Total: 60000   | PRECIO UNITARIO:       |           |          | NO | NO |
|                   |          |        |   | MARCA: NO              |           |          |    |    |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                             |                       |                         |                       |                       |
|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Proveedor</b>            | MARKEN S.A.S          | DEL SUR PINTURAS S.R.L. | PROCAMPO S.R.L.       | RICHARDS CARLOS RAUL  |
| <b>Código</b>               | 10203                 | 10208                   | 1067                  | 1287                  |
| <b>Cotización</b>           | 2024/5134             | 2024/5136               | 2024/5138             | 2024/5148             |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS      |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS |
| <b>Forma de Pago</b>        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS      |
| <b>Observaciones</b>        |                       |                         |                       |                       |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS                          |                   |           |              |                               |
|------|----------|--------|--|-------------------|-----------|--------------|-------------------------------|
| 37/0 | 1,00     | Unidad | BUJE REDUCCIÓN PARA AGUA DE 32 X 25 MM   | Preventivo: 800   | 20%: 160  | Total: 960   | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: NO |
| 38/0 | 1,00     | Unidad | BUJE REDUCCIÓN FUSIÓN DE 20 X 25 MM AGUA | Preventivo: 700   | 20%: 140  | Total: 840   | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: NO |
| 39/0 | 1,00     | Unidad | CAÑAMO PEINADO POR 20 GRS                | Preventivo: 2000  | 20%: 400  | Total: 2400  | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: NO |
| 40/0 | 4,00     | Unidad | CAÑO FUSIÓN PARA AGUA DE 20 X 4 MTS      | Preventivo: 5700  | 20%: 1140 | Total: 6840  | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: NO |
| 41/0 | 1,00     | Unidad | CAÑO FUSIÓN DE 25 X 4 MTS AGUA           | Preventivo: 8200  | 20%: 1640 | Total: 9840  | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: NO |
| 42/0 | 10,00    | Unidad | CODO FUSIÓN Ø20 AGUA                     | Preventivo: 500   | 20%: 100  | Total: 600   | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: NO |
| 43/0 | 2,00     | Unidad | CODO FUSIÓN Ø25 AGUA                     | Preventivo: 650   | 20%: 130  | Total: 780   | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: NO |
| 44/0 | 8,00     | Unidad | CODO FUSIÓN ROSCA Ø20 X 1/2" AGUA        | Preventivo: 2000  | 20%: 400  | Total: 2400  | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: NO |
| 45/0 | 1,00     | Unidad | COLECTOR DE TANQUE 2 BAJADAS Ø25 AGUA    | Preventivo: 12000 | 20%: 2400 | Total: 14400 | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: NO |
| 46/0 | 4,00     | Unidad | CUPLA FUSIÓN 20 MM AGUA                  | Preventivo: 600   | 20%: 120  | Total: 720   | PRECIO UNITARIO:<br>MARCA: NO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                             |                       |                        |                         |                        |
|-----------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|
| <b>Proveedor</b>            | PUGH, NORMA ISABEL    | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S |
| <b>Código</b>               | 3195                  | 4568                   | 63                      | 6417                   |
| <b>Cotización</b>           | 2024/5122             | 2024/5133              | 2024/5108               | 2024/5154              |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS       | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS       |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  |
| <b>Forma de Pago</b>        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS       | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS       |
| <b>Observaciones</b>        |                       |                        |                         |                        |

| ITEM              | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS                          |                  |          |           |       |          |    |
|-------------------|----------|--------|--|------------------|----------|-----------|-------|----------|----|
| 37/0              | 1,00     | Unidad | BUJE REDUCCIÓN PARA AGUA DE 32 X 25 MM   |                  |          |           |       |          |    |
| Preventivo: 800   |          |        | 20%: 160 Total: 960                      | PRECIO UNITARIO: | 1,00     | 1.143,23  | 1,00  | 695,03   |    |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE |           | TIGRE |          | NO |
| 38/0              | 1,00     | Unidad | BUJE REDUCCIÓN FUSIÓN DE 20 X 25 MM AGUA |                  |          |           |       |          |    |
| Preventivo: 700   |          |        | 20%: 140 Total: 840                      | PRECIO UNITARIO: | 1,00     | 997,52    | 1,00  | 582,19   |    |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE |           | TIGRE |          | NO |
| 39/0              | 1,00     | Unidad | CAÑAMO PEINADO POR 20 GRS                |                  |          |           |       |          |    |
| Preventivo: 2000  |          |        | 20%: 400 Total: 2400                     | PRECIO UNITARIO: | 1,00     | 1.484,79  | 1,00  | 862,49   |    |
|                   |          |        |  | MARCA:           | ALFA     |           | GALI  |          | NO |
| 40/0              | 4,00     | Unidad | CAÑO FUSIÓN PARA AGUA DE 20 X 4 MTS      |                  |          |           |       |          |    |
| Preventivo: 5700  |          |        | 20%: 1140 Total: 6840                    | PRECIO UNITARIO: | 4,00     | 8.618,91  | 4,00  | 5.327,40 |    |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE |           | TIGRE |          | NO |
| 41/0              | 1,00     | Unidad | CAÑO FUSIÓN DE 25 X 4 MTS AGUA           |                  |          |           |       |          |    |
| Preventivo: 8200  |          |        | 20%: 1640 Total: 9840                    | PRECIO UNITARIO: | 1,00     | 11.852,57 | 1,00  | 7.732,99 |    |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE |           | TIGRE |          | NO |
| 42/0              | 10,00    | Unidad | CODO FUSIÓN Ø20 AGUA                     |                  |          |           |       |          |    |
| Preventivo: 500   |          |        | 20%: 100 Total: 600                      | PRECIO UNITARIO: | 10,00    | 591,82    | 10,00 | 457,90   |    |
|                   |          |        |  | MARCA:           | TIGRE    |           | TIGRE |          | NO |
| 43/0              | 2,00     | Unidad | CODO FUSIÓN Ø25 AGUA                     |                  |          |           |       |          |    |
| Preventivo: 650   |          |        | 20%: 130 Total: 780                      | PRECIO UNITARIO: | 2,00     | 1.047,40  | 2,00  | 714,65   |    |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE |           | TIGRE |          | NO |
| 44/0              | 8,00     | Unidad | CODO FUSIÓN ROSCA Ø20 X 1/2" AGUA        |                  |          |           |       |          |    |
| Preventivo: 2000  |          |        | 20%: 400 Total: 2400                     | PRECIO UNITARIO: | 8,00     | 2.570,19  | 8,00  | 2.273,51 |    |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE |           | TIGRE |          | NO |
| 45/0              | 1,00     | Unidad | COLECTOR DE TANQUE 2 BAJADAS Ø25 AGUA    |                  |          |           |       |          |    |
| Preventivo: 12000 |          |        | 20%: 2400 Total: 14400                   | PRECIO UNITARIO: |          |           |       |          |    |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO       |           |       |          | NO |
| 46/0              | 4,00     | Unidad | CUPLA FUSIÓN 20 MM AGUA                  |                  |          |           |       |          |    |
| Preventivo: 600   |          |        | 20%: 120 Total: 720                      | PRECIO UNITARIO: | 4,00     | 447,20    | 4,00  | 260,99   |    |
|                   |          |        |  | MARCA:           | TIGRE    |           | TIGRE |          | NO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                      |  |
|----------------------|--|
| Proveedor            | MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN |
| Código               | 8381 9868                                      |
| Cotización           | 2024/5130 2024/5135                            |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS              |
| Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS DENTRO DE LOS 15 DÍAS    |
| Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS              |
| Observaciones        |  |

| ITEM              | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS                          |                  |          |                  |
|-------------------|----------|--------|--|------------------|----------|------------------|
| 37/0              | 1,00     | Unidad | BUJE REDUCCIÓN PARA AGUA DE 32 X 25 MM   |                  |          | <b>650,00</b>    |
| Preventivo: 800   |          |        | 20%: 160 Total: 960                      | PRECIO UNITARIO: | 1,00     | 650,00           |
|                   |          |        |  | MARCA:           | POLYMEX  | NO               |
| 38/0              | 1,00     | Unidad | BUJE REDUCCIÓN FUSIÓN DE 20 X 25 MM AGUA |                  |          |                  |
| Preventivo: 700   |          |        | 20%: 140 Total: 840                      | PRECIO UNITARIO: | NO       | NO               |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO       | NO               |
| 39/0              | 1,00     | Unidad | CAÑAMO PEINADO POR 20 GRS                |                  |          | <b>1.300,00</b>  |
| Preventivo: 2000  |          |        | 20%: 400 Total: 2400                     | PRECIO UNITARIO: | 1,00     | 1.300,00         |
|                   |          |        |  | MARCA:           | GALI     | NO               |
| 40/0              | 4,00     | Unidad | CAÑO FUSIÓN PARA AGUA DE 20 X 4 MTS      |                  |          |                  |
| Preventivo: 5700  |          |        | 20%: 1140 Total: 6840                    | PRECIO UNITARIO: | NO       | NO               |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO       | NO               |
| 41/0              | 1,00     | Unidad | CAÑO FUSIÓN DE 25 X 4 MTS AGUA           |                  |          | <b>12.980,00</b> |
| Preventivo: 8200  |          |        | 20%: 1640 Total: 9840                    | PRECIO UNITARIO: | 1,00     | 12.980,00        |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE | NO               |
| 42/0              | 10,00    | Unidad | CODO FUSIÓN Ø20 AGUA                     |                  |          | <b>6.500,00</b>  |
| Preventivo: 500   |          |        | 20%: 100 Total: 600                      | PRECIO UNITARIO: | 10,00    | 650,00           |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE | NO               |
| 43/0              | 2,00     | Unidad | CODO FUSIÓN Ø25 AGUA                     |                  |          | <b>1.600,00</b>  |
| Preventivo: 650   |          |        | 20%: 130 Total: 780                      | PRECIO UNITARIO: | 2,00     | 800,00           |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE | NO               |
| 44/0              | 8,00     | Unidad | CODO FUSIÓN ROSCA Ø20 X 1/2" AGUA        |                  |          | <b>32.000,00</b> |
| Preventivo: 2000  |          |        | 20%: 400 Total: 2400                     | PRECIO UNITARIO: | 8,00     | 4.000,00         |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE | NO               |
| 45/0              | 1,00     | Unidad | COLECTOR DE TANQUE 2 BAJADAS Ø25 AGUA    |                  |          |                  |
| Preventivo: 12000 |          |        | 20%: 2400 Total: 14400                   | PRECIO UNITARIO: | NO       | NO               |
|                   |          |        |  | MARCA:           | NO       | NO               |
| 46/0              | 4,00     | Unidad | CUPLA FUSIÓN 20 MM AGUA                  |                  |          | <b>2.800,00</b>  |
| Preventivo: 600   |          |        | 20%: 120 Total: 720                      | PRECIO UNITARIO: | 4,00     | 700,00           |
|                   |          |        |  | MARCA:           | TIGRE    | NO               |



Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                             |                       |                        |                         |                        |
|-----------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|
| <b>Proveedor</b>            | PUGH, NORMA ISABEL    | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S |
| <b>Código</b>               | 3195                  | 4568                   | 63                      | 6417                   |
| <b>Cotización</b>           | 2024/5122             | 2024/5133              | 2024/5108               | 2024/5154              |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS       | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS       |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  |
| <b>Forma de Pago</b>        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS       | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS       |
| <b>Observaciones</b>        |                       |                        |                         |                        |

| ITEM               | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS  |                  |            |            |                      |            |            |
|--------------------|----------|--------|--|------------------|------------|------------|----------------------|------------|------------|
| 47/0               | 2,00     | Unidad | CUPLA FUSIÓN AGUA DE 25 MM   |                  |            |            |                      |            |            |
| Preventivo: 700    |          |        | 20%: 140 Total: 840  | PRECIO UNITARIO: | 2,00       | 1.436,40   | 2,00                 | 1.083,00   |            |
|                    |          |        |  | MARCA:           | TIGRE      | 718,20     | TIGRE                | 541,50     |            |
|                    |          |        |  |                  |            |            | NO                   |            | NO         |
| 48/0               | 1,00     | Unidad | FLOTANTE DE MEDIA PRESIÓN PARA TANQUE DE RESERVA CON BOYA  |                  |            |            |                      |            |            |
| Preventivo: 15000  |          |        | 20%: 3000 Total: 18000   | PRECIO UNITARIO: | 1,00       | 16.375,86  | 1,00                 | 36.227,04  |            |
|                    |          |        |  | MARCA:           | EGEO       | 16.375,86  | NO DEVESA            | 36.227,04  |            |
|                    |          |        |  |                  |            |            | NO                   |            | NO         |
| 49/0               | 2,00     | Unidad | LLAVE DE PASO CROMADA Ø20 AGUA   |                  |            |            |                      |            |            |
| Preventivo: 15000  |          |        | 20%: 3000 Total: 18000   | PRECIO UNITARIO: | 2,00       | 33.754,80  | 2,00                 | 26.188,40  |            |
|                    |          |        |  | MARCA:           | TIGRE      | 16.877,40  | TIGRE                | 13.094,20  |            |
|                    |          |        |  |                  |            |            | NO                   |            | NO         |
| 50/0               | 1,00     | Unidad | MANGUERA POLIETILENO NEGRO DE 1/2" K 2.5 X 25 METROS LINEALES  |                  |            |            |                      |            |            |
| Preventivo: 16250  |          |        | 20%: 3250 Total: 19500   | PRECIO UNITARIO: | 1,00       | 28.330,00  | 1,00                 | 638,40     |            |
|                    |          |        |  | MARCA:           | NO ROTOPAM | 28.330,00  | K6 ROTOPAM           | 638,40     |            |
|                    |          |        |  |                  |            |            | NO                   |            | NO         |
| 51/0               | 1,00     | Unidad | SELLAROSCAS POR 100 CM3  |                  |            |            |                      |            |            |
| Preventivo: 2500   |          |        | 20%: 500 Total: 3000   | PRECIO UNITARIO: |            |            | 1,00                 | 3.712,00   |            |
|                    |          |        |  | MARCA:           | NO         |            | NO POR 125 CC LOSUNG | 3.712,00   |            |
|                    |          |        |  |                  |            |            | NO                   |            | NO         |
| 52/0               | 1,00     | Unidad | TANQUE DE RESERVA CAPACIDAD 500 LITROS TRICAPA. SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTIA AL MOMENTO DE COTIZAR |                  |            |            |                      |            |            |
| Preventivo: 130000 |          |        | 20%: 26000 Total: 156000   | PRECIO UNITARIO: | 1,00       | 158.566,05 | 1,00                 | 153.748,00 | 1,00       |
|                    |          |        |  | MARCA:           | NO ROTOCOM | 158.566,05 | ROTOPAM              | 153.748,00 | 144.239,15 |
|                    |          |        |  |                  |            |            |                      |            | NO         |
| 53/0               | 4,00     | Unidad | TEE FUSIÓN Ø20 AGUA  |                  |            |            |                      |            |            |
| Preventivo: 450    |          |        | 20%: 90 Total: 540   | PRECIO UNITARIO: | 4,00       | 2.872,80   | 4,00                 | 1.748,00   |            |
|                    |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE   | 718,20     | TIGRE                | 437,00     |            |
|                    |          |        |  |                  |            |            | NO                   |            | NO         |
| 54/0               | 1,00     | Unidad | TEE FUSION Ø25 AGUA  |                  |            |            |                      |            |            |
| Preventivo: 860    |          |        | 20%: 172 Total: 1032   | PRECIO UNITARIO: | 1,00       | 1.370,60   | 1,00                 | 808,17     |            |
|                    |          |        |  | MARCA:           | NO TIGRE   | 1.370,60   | TIGRE                | 808,17     |            |
|                    |          |        |  |                  |            |            | NO                   |            | NO         |
| 55/0               | 2,00     | Unidad | UNION DOBLE FUSION 20 MM AGUA  |                  |            |            |                      |            |            |
| Preventivo: 6500   |          |        | 20%: 1300 Total: 7800  | PRECIO UNITARIO: | 2,00       | 7.120,60   | 2,00                 | 3.989,00   |            |
|                    |          |        |  | MARCA:           | TIGRE      | 3.560,30   | TIGRE                | 1.994,50   |            |
|                    |          |        |  |                  |            |            | NO                   |            | NO         |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                      |  |
|----------------------|--|
| Proveedor            | MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN |
| Código               | 8381 9868                                      |
| Cotización           | 2024/5130 2024/5135                            |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS              |
| Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS DENTRO DE LOS 15 DÍAS    |
| Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS              |
| Observaciones        |  |

| ITEM               | CANTIDAD   | UNIDAD        | CARACTERISTICAS  | PRECIO UNITARIO: |                  |
|--------------------|------------|---------------|--|------------------|------------------|
| 47/0               | 2,00       | Unidad        | CUPLA FUSIÓN AGUA DE 25 MM   | 2,00             | <b>1.800,00</b>  |
| Preventivo: 700    | 20%: 140   | Total: 840    | MARCA: NO TIGRE  | 900,00           |                  |
| 48/0               | 1,00       | Unidad        | FLOTANTE DE MEDIA PRESIÓN PARA TANQUE DE RESERVA CON BOYA  | 1,00             | <b>12.980,00</b> |
| Preventivo: 15000  | 20%: 3000  | Total: 18000  | MARCA: 9 DE JULIO  | 12.980,00        |                  |
| 49/0               | 2,00       | Unidad        | LLAVE DE PASO CROMADA Ø20 AGUA   | 2,00             | <b>45.800,00</b> |
| Preventivo: 15000  | 20%: 3000  | Total: 18000  | MARCA: NO TIGRE  | 22.900,00        |                  |
| 50/0               | 1,00       | Unidad        | MANGUERA POLIETILENO NEGRO DE 1/2" K 2.5 X 25 METROS LINEALES  | 1,00             | <b>1.000,00</b>  |
| Preventivo: 16250  | 20%: 3250  | Total: 19500  | MARCA: 9 DE JULIO  | 1.000,00         |                  |
| 51/0               | 1,00       | Unidad        | SELLAROSCAS POR 100 CM3  | 1,00             | <b>6.980,00</b>  |
| Preventivo: 2500   | 20%: 500   | Total: 3000   | MARCA: NO LOUSUNG  | 6.980,00         |                  |
| 52/0               | 1,00       | Unidad        | TANQUE DE RESERVA CAPACIDAD 500 LITROS TRICAPA. SE DEBERÁ ESPECIFICAR GARANTIA AL MOMENTO DE COTIZAR | NO               | NO               |
| Preventivo: 130000 | 20%: 26000 | Total: 156000 | MARCA:   |                  |                  |
| 53/0               | 4,00       | Unidad        | TEE FUSIÓN Ø20 AGUA  | 4,00             | <b>3.600,00</b>  |
| Preventivo: 450    | 20%: 90    | Total: 540    | MARCA: NO TIGRE  | 900,00           |                  |
| 54/0               | 1,00       | Unidad        | TEE FUSION Ø25 AGUA  | 1,00             | <b>1.400,00</b>  |
| Preventivo: 860    | 20%: 172   | Total: 1032   | MARCA: NO TIGRE  | 1.400,00         |                  |
| 55/0               | 2,00       | Unidad        | UNION DOBLE FUSION 20 MM AGUA  | 2,00             | <b>4.400,00</b>  |
| Preventivo: 6500   | 20%: 1300  | Total: 7800   | MARCA: TIGRE   | 2.200,00         |                  |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                             |                       |                         |                       |                       |
|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Proveedor</b>            | MARKEN S.A.S          | DEL SUR PINTURAS S.R.L. | PROCAMPO S.R.L.       | RICHARDS CARLOS RAUL  |
| <b>Código</b>               | 10203                 | 10208                   | 1067                  | 1287                  |
| <b>Cotización</b>           | 2024/5134             | 2024/5136               | 2024/5138             | 2024/5148             |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS      |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS |
| <b>Forma de Pago</b>        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS      |
| <b>Observaciones</b>        |                       |                         |                       |                       |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   |                    |            |               |                            |
|------|----------|--------|---|--------------------|------------|---------------|----------------------------|
| 56/0 | 2,00     | Unidad | UNION DOBLE FUSION 25 MM AGUA   | Preventivo: 8500   | 20%: 1700  | Total: 10200  | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO |
| 57/0 | 1,00     | Unidad | VENTILUZ DE BAÑO DE 40 X 26 AIREADOR ALUM CON VIDRIO REJA                 | Preventivo: 65000  | 20%: 13000 | Total: 78000  | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO |
| 58/0 | 3,00     | Unidad | FLEXIBLE MALLADO DE 1/2" DE 20 A 42 CM AGUA                               | Preventivo: 8500   | 20%: 1700  | Total: 10200  | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO |
| 59/0 | 1,00     | Unidad | FUELLE DE GOMA PARA INODORO   | Preventivo: 6500   | 20%: 1300  | Total: 7800   | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO |
| 60/0 | 2,00     | Unidad | GRAMPA PARA FIJAR LAVATORIO CON TORNILLOS Y TARUGOS                       | Preventivo: 2000   | 20%: 400   | Total: 2400   | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO |
| 61/0 | 1,00     | Unidad | INODORO CORTO TIPO FERRUM LINEA ANDINA                                    | Preventivo: 115000 | 20%: 23000 | Total: 138000 | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO |
| 62/0 | 1,00     | Unidad | LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FERRUM LINEA ANDINA                          | Preventivo: 95000  | 20%: 19000 | Total: 114000 | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO |
| 63/0 | 1,00     | Unidad | MOCHILA DEPÓSITO DE AGUA DE COLGAR A CODO DE 6 LITROS TIPO FERRUM ANDINA. | Preventivo: 120000 | 20%: 24000 | Total: 144000 | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO |
| 64/0 | 1,00     | Unidad | SELLADOR DE SILICONA POR 315 CM3  | Preventivo: 15000  | 20%: 3000  | Total: 18000  | PRECIO UNITARIO: MARCA: NO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                             |                       |                        |                         |                        |
|-----------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|
| <b>Proveedor</b>            | PUGH, NORMA ISABEL    | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S |
| <b>Código</b>               | 3195                  | 4568                   | 63                      | 6417                   |
| <b>Cotización</b>           | 2024/5122             | 2024/5133              | 2024/5108               | 2024/5154              |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS       | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS       |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  |
| <b>Forma de Pago</b>        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS       | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS       |
| <b>Observaciones</b>        |                       |                        |                         |                        |

| ITEM               | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   |                       |           |            |            |  |  |
|--------------------|----------|--------|---|-----------------------|-----------|------------|------------|--|--|
| 56/0               | 2,00     | Unidad | UNION DOBLE FUSION 25 MM AGUA   |                       |           |            |            |  |  |
| Preventivo: 8500   |          |        | 20%: 1700 Total: 10200  | PRECIO UNITARIO: 2,00 | 7.834,12  | 4.621,00   |            |  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: TIGRE          | 3.917,06  | 2.310,50   |            |  |  |
| 57/0               | 1,00     | Unidad | VENTILUZ DE BAÑO DE 40 X 26 AIREADOR ALUM CON VIDRIO REJA                 |                       |           |            |            |  |  |
| Preventivo: 65000  |          |        | 20%: 13000 Total: 78000   | PRECIO UNITARIO: NO   |           |            |            |  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: NO             |           |            |            |  |  |
| 58/0               | 3,00     | Unidad | FLEXIBLE MALLADO DE 1/2" DE 20 A 42 CM AGUA                               |                       |           |            |            |  |  |
| Preventivo: 8500   |          |        | 20%: 1700 Total: 10200  | PRECIO UNITARIO: 3,00 | 22.760,10 | 12.808,50  |            |  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: LATYN          | 7.586,70  | 4.269,50   |            |  |  |
| 59/0               | 1,00     | Unidad | FUELLE DE GOMA PARA INODORO   |                       |           |            |            |  |  |
| Preventivo: 6500   |          |        | 20%: 1300 Total: 7800   | PRECIO UNITARIO: 1,00 | 3.897,77  | 2.761,63   |            |  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: MARVEL         | 3.897,77  | 2.761,63   |            |  |  |
| 60/0               | 2,00     | Unidad | GRAMPA PARA FIJAR LAVATORIO CON TORNILLOS Y TARUGOS                       |                       |           |            |            |  |  |
| Preventivo: 2000   |          |        | 20%: 400 Total: 2400  | PRECIO UNITARIO: NO   |           | 4.005,66   |            |  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: NO             |           | 2.002,83   |            |  |  |
| 61/0               | 1,00     | Unidad | INODORO CORTO TIPO FERRUM LINEA ANDINA                                    |                       |           |            |            |  |  |
| Preventivo: 115000 |          |        | 20%: 23000 Total: 138000  | PRECIO UNITARIO: NO   |           | 103.822,00 | 108.532,92 |  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: NO             |           | 103.822,00 | 108.532,92 |  |  |
| 62/0               | 1,00     | Unidad | LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FERRUM LINEA ANDINA                          |                       |           |            |            |  |  |
| Preventivo: 95000  |          |        | 20%: 19000 Total: 114000  | PRECIO UNITARIO: NO   |           | 471.044,80 | 56.426,08  |  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: NO             |           | 471.044,80 | 56.426,08  |  |  |
| 63/0               | 1,00     | Unidad | MOCHILA DEPÓSITO DE AGUA DE COLGAR A CODO DE 6 LITROS TIPO FERRUM ANDINA. |                       |           |            |            |  |  |
| Preventivo: 120000 |          |        | 20%: 24000 Total: 144000  | PRECIO UNITARIO: 1,00 | 38.505,50 | 53.869,20  | 74.774,51  |  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: DEDER PLÁSTICO | 38.505,50 | 53.869,20  | 74.774,51  |  |  |
| 64/0               | 1,00     | Unidad | SELLADOR DE SILICONA POR 315 CM3  |                       |           |            |            |  |  |
| Preventivo: 15000  |          |        | 20%: 3000 Total: 18000  | PRECIO UNITARIO: NO   |           | 11.468,11  |            |  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: NO             |           | 11.468,11  |            |  |  |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                      |  |
|----------------------|--|
| Proveedor            | MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN |
| Código               | 8381 9868                                      |
| Cotización           | 2024/5130 2024/5135                            |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS              |
| Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS DENTRO DE LOS 15 DÍAS    |
| Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS              |
| Observaciones        |  |

| ITEM               | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   |                       |           |  |
|--------------------|----------|--------|---|-----------------------|-----------|--|
| 56/0               | 2,00     | Unidad | UNION DOBLE FUSION 25 MM AGUA   |                       |           |  |
| Preventivo: 8500   |          |        | 20%: 1700 Total: 10200  | PRECIO UNITARIO: 2,00 | 5.800,00  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: TIGRE          | 2.900,00  | NO   |
| 57/0               | 1,00     | Unidad | VENTILUZ DE BAÑO DE 40 X 26 AIREADOR ALUM CON VIDRIO REJA                 |                       |           |  |
| Preventivo: 65000  |          |        | 20%: 13000 Total: 78000   | PRECIO UNITARIO: NO   |           | NO   |
|                    |          |        |   | MARCA:                |           |  |
| 58/0               | 3,00     | Unidad | FLEXIBLE MALLADO DE 1/2" DE 20 A 42 CM AGUA                               |                       |           |  |
| Preventivo: 8500   |          |        | 20%: 1700 Total: 10200  | PRECIO UNITARIO: 3,00 | 24.900,00 |  |
|                    |          |        |   | MARCA: LATYN          | 8.300,00  | NO   |
| 59/0               | 1,00     | Unidad | FUELLE DE GOMA PARA INODORO   |                       |           |  |
| Preventivo: 6500   |          |        | 20%: 1300 Total: 7800   | PRECIO UNITARIO: 1,00 | 3.500,00  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: 9 DE JULIO     |           | NO   |
| 60/0               | 2,00     | Unidad | GRAMPA PARA FIJAR LAVATORIO CON TORNILLOS Y TARUGOS                       |                       |           |  |
| Preventivo: 2000   |          |        | 20%: 400 Total: 2400  | PRECIO UNITARIO: 2,00 | 8.400,00  |  |
|                    |          |        |   | MARCA: NO 9 DE JULIO  | 4.200,00  | NO   |
| 61/0               | 1,00     | Unidad | INODORO CORTO TIPO FERRUM LINEA ANDINA                                    |                       |           |  |
| Preventivo: 115000 |          |        | 20%: 23000 Total: 138000  | PRECIO UNITARIO: NO   |           | NO   |
|                    |          |        |   | MARCA:                |           |  |
| 62/0               | 1,00     | Unidad | LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FERRUM LINEA ANDINA                          |                       |           |  |
| Preventivo: 95000  |          |        | 20%: 19000 Total: 114000  | PRECIO UNITARIO: NO   |           | NO   |
|                    |          |        |   | MARCA:                |           |  |
| 63/0               | 1,00     | Unidad | MOCHILA DEPÓSITO DE AGUA DE COLGAR A CODO DE 6 LITROS TIPO FERRUM ANDINA. |                       |           |  |
| Preventivo: 120000 |          |        | 20%: 24000 Total: 144000  | PRECIO UNITARIO: NO   |           | NO   |
|                    |          |        |   | MARCA:                |           |  |
| 64/0               | 1,00     | Unidad | SELLADOR DE SILICONA POR 315 CM3  |                       |           |  |
| Preventivo: 15000  |          |        | 20%: 3000 Total: 18000  | PRECIO UNITARIO: 1,00 | 9.900,00  | 11.000,00  |
|                    |          |        |   | MARCA: OT TIM         | 9.900,00  | 11.000,00  |
|                    |          |        |   |                       |           | FASTIX 280 GRS RECHAZADO POR MODIF LO SOLICITADO |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                             |                       |                         |                       |                       |
|-----------------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
| <b>Proveedor</b>            | MARKEN S.A.S          | DEL SUR PINTURAS S.R.L. | PROCAMPO S.R.L.       | RICHARDS CARLOS RAUL  |
| <b>Código</b>               | 10203                 | 10208                   | 1067                  | 1287                  |
| <b>Cotización</b>           | 2024/5134             | 2024/5136               | 2024/5138             | 2024/5148             |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS      |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS |
| <b>Forma de Pago</b>        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS      |
| <b>Observaciones</b>        |                       |                         |                       |                       |

| ITEM   | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   |                 |                  |                  |                  |
|--|----------|--------|---|-----------------|------------------|------------------|------------------|
| 65/0   | 1,00     | Unidad | GRIFERIA PARA DUCHA C/TRANSFERENCIA                                       |                 |                  |                  |                  |
| Preventivo: 102000   |          |        |   | 20%: 20400      | Total: 122400    | PRECIO UNITARIO: |                  |
| MARCA:   |          |        |   | NO              |                  | NO               | NO               |
| 66/0   | 1,00     | Unidad | GRIFERIA LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FV 0207/B1P ARIZONA BAÑO COMPRESION |                 |                  |                  |                  |
| Preventivo: 69000  |          |        |   | 20%: 13800      | Total: 82800     | PRECIO UNITARIO: |                  |
| MARCA:   |          |        |   | NO              |                  | NO               | NO               |
| 67/0   | 1,00     | Unidad | ENVASE DE DILUYENTE AGUARRAS POR 1 LITRO                                  |                 | <b>2.400,00</b>  |                  | <b>4.309,88</b>  |
| Preventivo: 15000  |          |        |   | 20%: 3000       | Total: 18000     | PRECIO UNITARIO: |                  |
| MARCA:   |          |        |   | PROQUIM         | 2.400,00         | TEDE             | 4.309,88         |
|  |          |        |   |                 |                  | NO               | NO               |
| 68/0   | 1,00     | Unidad | ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO COLOR BLANCO                                  |                 | <b>15.500,00</b> |                  | <b>10.639,64</b> |
| Preventivo: 20000  |          |        |   | 20%: 4000       | Total: 24000     | PRECIO UNITARIO: |                  |
| MARCA:   |          |        |   | BRILLOPLAST MAX | 15.500,00        | VENIER           | 10.639,64        |
|  |          |        |   |                 |                  | NO               | NO               |
| 69/0   | 1,00     | Unidad | FIJADOR AL AGUA POR 10 LITROS   |                 | <b>36.500,00</b> |                  | <b>19.165,86</b> |
| Preventivo: 38000  |          |        |   | 20%: 7600       | Total: 45600     | PRECIO UNITARIO: |                  |
| MARCA:   |          |        |   | SELLAPLAST      | 36.500,00        | DISTINCIÓN       | 19.165,86        |
|  |          |        |   |                 |                  | NO               | NO               |
| 70/0   | 2,00     | Unidad | IMPRIMACIÓN LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA POR 10 LITROS               |                 | <b>73.000,00</b> |                  | <b>38.331,72</b> |
| Preventivo: 45000  |          |        |   | 20%: 9000       | Total: 54000     | PRECIO UNITARIO: |                  |
| MARCA:   |          |        |   | SELLAPLAST      | 36.500,00        | DISTINCIÓN       | 19.165,86        |
|  |          |        |   |                 |                  | NO               | NO               |
| 71/0   | 1,00     | Unidad | ENVASE DE PINTURA LATEX EXTERIOR POR 10 LITROS COLOR BLANCO               |                 | <b>45.000,00</b> |                  | <b>48.776,98</b> |
| Preventivo: 50000  |          |        |   | 20%: 10000      | Total: 60000     | PRECIO UNITARIO: |                  |
| MARCA:   |          |        |   | KING SINTEPLAST | 45.000,00        | VENIER           | 48.776,98        |
|  |          |        |   |                 |                  | NO               | NO               |
| 72/0   | 1,00     | Unidad | ENVASE DE PINTURA LATEX DE INTERIOR POR 20 LITROS COLOR BLANCO.           |                 | <b>39.000,00</b> |                  | <b>93.846,90</b> |
| Preventivo: 85000  |          |        |   | 20%: 17000      | Total: 102000    | PRECIO UNITARIO: |                  |
| MARCA:   |          |        |   | OBRAPLAST       | 39.000,00        | VENIER           | 93.846,90        |
|  |          |        |   |                 |                  | NO               | NO               |
| DESTINADO AL SR. ANTIGNIR FACUNDO IVAN,<br>D.N.I. N° 36.760.781, DOMICILIADO EN CALLE<br>ESQUEL ENTRE RIO PICO Y EL MIRASOL S/N,<br>CIRC 4, SEC 1, BARRIO AMAYA II |          |        |   |                 |                  |                  |                  |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                             |                       |                        |                         |                        |
|-----------------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|
| <b>Proveedor</b>            | PUGH, NORMA ISABEL    | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S |
| <b>Código</b>               | 3195                  | 4568                   | 63                      | 6417                   |
| <b>Cotización</b>           | 2024/5122             | 2024/5133              | 2024/5108               | 2024/5154              |
| <b>Mantenimiento Oferta</b> | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS       | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS       |
| <b>Plazo de Entrega</b>     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  |
| <b>Forma de Pago</b>        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS       | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS       |
| <b>Observaciones</b>        |                       |                        |                         |                        |

| ITEM               | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS   |                  |                   |    |                   |                  |                  |    |
|--------------------|----------|--------|---|------------------|-------------------|----|-------------------|------------------|------------------|----|
| 65/0               | 1,00     | Unidad | GRIFERIA PARA DUCHA C/TRANSFERENCIA   |                  | <b>103.598,85</b> |    | <b>104.380,42</b> |                  | <b>96.315,39</b> |    |
| Preventivo: 102000 |          |        | 20%: 20400 Total: 122400  | PRECIO UNITARIO: | 1,00 103.598,85   |    | 1,00 104.380,42   |                  | 1,00 96.315,39   |    |
| MARCA:             |          |        |   | ROCA             |                   | FV |                   | FV               |                  | NO |
| 66/0               | 1,00     | Unidad | GRIFERIA LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FV 0207/B1P ARIZONA BAÑO COMPRESION   |                  | <b>73.505,69</b>  |    | <b>70.736,64</b>  |                  | <b>64.990,95</b> |    |
| Preventivo: 69000  |          |        | 20%: 13800 Total: 82800   | PRECIO UNITARIO: | 1,00 73.505,69    |    | 1,00 70.736,64    |                  | 1,00 64.990,95   |    |
| MARCA:             |          |        |   | ROCA             |                   | FV |                   | FV               |                  | NO |
| 67/0               | 1,00     | Unidad | ENVASE DE DILUYENTE AGUARRAS POR 1 LITRO  |                  |                   |    |                   |                  |                  |    |
| Preventivo: 15000  |          |        | 20%: 3000 Total: 18000  | PRECIO UNITARIO: |                   |    |                   |                  |                  |    |
| MARCA:             |          |        |   | NO               |                   | NO |                   | NO               |                  | NO |
| 68/0               | 1,00     | Unidad | ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO COLOR BLANCO  |                  | <b>14.102,73</b>  |    |                   |                  |                  |    |
| Preventivo: 20000  |          |        | 20%: 4000 Total: 24000  | PRECIO UNITARIO: | 1,00 14.102,73    |    |                   |                  |                  |    |
| MARCA:             |          |        |   | PETROLATEX       |                   | NO |                   | NO               |                  | NO |
| 69/0               | 1,00     | Unidad | FIJADOR AL AGUA POR 10 LITROS   |                  |                   |    |                   |                  |                  |    |
| Preventivo: 38000  |          |        | 20%: 7600 Total: 45600  | PRECIO UNITARIO: |                   |    |                   |                  |                  |    |
| MARCA:             |          |        |   | NO               |                   | NO |                   | NO               |                  | NO |
| 70/0               | 2,00     | Unidad | IMPRIMACIÓN LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA POR 10 LITROS   |                  |                   |    |                   |                  |                  |    |
| Preventivo: 45000  |          |        | 20%: 9000 Total: 54000  | PRECIO UNITARIO: |                   |    |                   |                  |                  |    |
| MARCA:             |          |        |   | NO               |                   | NO |                   | NO               |                  | NO |
| 71/0               | 1,00     | Unidad | ENVASE DE PINTURA LATEX EXTERIOR POR 10 LITROS COLOR BLANCO   |                  |                   |    |                   | <b>54.848,55</b> |                  |    |
| Preventivo: 50000  |          |        | 20%: 10000 Total: 60000   | PRECIO UNITARIO: |                   |    |                   | 1,00 54.848,55   |                  |    |
| MARCA:             |          |        |   | NO               |                   | NO |                   | PLAVIPINT        |                  | NO |
| 72/0               | 1,00     | Unidad | ENVASE DE PINTURA LATEX DE INTERIOR POR 20 LITROS COLOR BLANCO.   |                  | <b>55.237,72</b>  |    |                   |                  |                  |    |
| Preventivo: 85000  |          |        | 20%: 17000 Total: 102000  | PRECIO UNITARIO: | 1,00 55.237,72    |    |                   |                  |                  |    |
| MARCA:             |          |        |   | CASTEL BLANCO    |                   | NO |                   | NO               |                  | NO |
|                    |          |        | DESTINADO AL SR. ANTIGNIR FACUNDO IVAN, D.N.I. N° 36.760.781, DOMICILIADO EN CALLE ESQUEL ENTRE RIO PICO Y EL MIRASOL S/N, CIRC 4, SEC 1, BARRIO AMAYA II |                  |                   |    |                   |                  |                  |    |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

|                      |  |
|----------------------|--|
| Proveedor            | MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN |
| Código               | 8381 9868                                      |
| Cotización           | 2024/5130 2024/5135                            |
| Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS 30 DÍAS CORRIDOS              |
| Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS DENTRO DE LOS 15 DÍAS    |
| Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS 15 DÍAS CORRIDOS              |
| Observaciones        |  |

| ITEM | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS  | PRECIO UNITARIO:       | MARCA:                 |
|------|----------|--------|--|------------------------|------------------------|
| 65/0 | 1,00     | Unidad | GRIFERIA PARA DUCHA C/TRANSFERENCIA<br>Preventivo: 102000 20%: 20400 Total: 122400                                     |                        | NO                     |
| 66/0 | 1,00     | Unidad | GRIFERIA LAVATORIO TRES AGUJEROS TIPO FV 0207/B1P ARIZONA BAÑO COMPRESION<br>Preventivo: 69000 20%: 13800 Total: 82800 |                        | NO                     |
| 67/0 | 1,00     | Unidad | ENVASE DE DILUYENTE AGUARRAS POR 1 LITRO<br>Preventivo: 15000 20%: 3000 Total: 18000                                   | 3.800,00<br>3.800,00   | 2.500,00<br>2.500,00   |
| 68/0 | 1,00     | Unidad | ENVASE DE ESMALTE SINTÉTICO COLOR BLANCO<br>Preventivo: 20000 20%: 4000 Total: 24000                                   | 19.900,00<br>19.900,00 | 9.600,00<br>9.600,00   |
| 69/0 | 1,00     | Unidad | FIJADOR AL AGUA POR 10 LITROS<br>Preventivo: 38000 20%: 7600 Total: 45600  |                        | 34.000,00<br>34.000,00 |
| 70/0 | 2,00     | Unidad | IMPRIMACIÓN LATEX FIJADOR CONCENTRADO AL AGUA POR 10 LITROS<br>Preventivo: 45000 20%: 9000 Total: 54000                |                        | 90.300,00<br>45.150,00 |
| 71/0 | 1,00     | Unidad | ENVASE DE PINTURA LATEX EXTERIOR POR 10 LITROS COLOR BLANCO<br>Preventivo: 50000 20%: 10000 Total: 60000               | 39.900,00<br>39.900,00 | 33.500,00<br>33.500,00 |
| 72/0 | 1,00     | Unidad | ENVASE DE PINTURA LATEX DE INTERIOR POR 20 LITROS COLOR BLANCO.<br>Preventivo: 85000 20%: 17000 Total: 102000          | 49.980,00<br>49.980,00 | 40.000,00<br>40.000,00 |

DESTINADO AL SR. ANTIGNIR FACUNDO IVAN, D.N.I. N° 36.760.781, DOMICILIADO EN CALLE ESQUEL ENTRE RIO PICO Y EL MIRASOL S/N, CIRC 4, SEC 1, BARRIO AMAYA II

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 5031/2024

**Tipo de Trámite :** Pedido de Precios

**Tipo de Compra :** Compra

**Carátula :** ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

|                                 |          |        |                 | Proveedor            | MARKEN S.A.S          | DEL SUR PINTURAS S.R.L. | PROCAMPO S.R.L.       | RICHARDS CARLOS RAUL  |
|---------------------------------|----------|--------|-----------------|----------------------|-----------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|
|                                 |          |        |                 | Código               | 10203                 | 10208                   | 1067                  | 1287                  |
|                                 |          |        |                 | Cotización           | 2024/5134             | 2024/5136               | 2024/5138             | 2024/5148             |
|                                 |          |        |                 | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS      |
|                                 |          |        |                 | Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS |
|                                 |          |        |                 | Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS      |
|                                 |          |        |                 | Observaciones        |                       |                         |                       |                       |
| ITEM                            | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS |                      |                       |                         |                       |                       |
| <b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>    |          |        |                 | <b>9</b>             | <b>6</b>              | <b>7</b>                | <b>10</b>             |                       |
| <b>TOTAL OFERTA BASICA</b>      |          |        |                 | <b>377.300,00</b>    | <b>215.070,98</b>     | <b>262.110,00</b>       | <b>43.310,00</b>      |                       |
| <b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b> |          |        |                 |                      |                       |                         |                       |                       |

**Comparativo de Cotizaciones**

**Expediente :** 5031/2024

**Tipo de Trámite :** Pedido de Precios

**Tipo de Compra :** Compra

**Carátula :** ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

|                                 |          |        |                 | Proveedor            | PUGH, NORMA ISABEL    | STAGNITTA HNOS. TRELEW | CORRALON FERNANDES S.A. | CENTRO ELECTRICO S.A.S |
|---------------------------------|----------|--------|-----------------|----------------------|-----------------------|------------------------|-------------------------|------------------------|
|                                 |          |        |                 | Código               | 3195                  | 4568                   | 63                      | 6417                   |
|                                 |          |        |                 | Cotización           | 2024/5122             | 2024/5133              | 2024/5108               | 2024/5154              |
|                                 |          |        |                 | Mantenimiento Oferta | 30 DÍAS CORRIDOS      | 30 DÍAS CORRIDOS       | 30 DÍAS CORRIDOS        | 30 DÍAS CORRIDOS       |
|                                 |          |        |                 | Plazo de Entrega     | DENTRO DE LOS 15 DÍAS | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  | DENTRO DE LOS 15 DÍAS   | DENTRO DE LOS 15 DÍAS  |
|                                 |          |        |                 | Forma de Pago        | 15 DÍAS CORRIDOS      | 15 DÍAS CORRIDOS       | 15 DÍAS CORRIDOS        | 15 DÍAS CORRIDOS       |
|                                 |          |        |                 | Observaciones        |                       |                        |                         |                        |
| ITEM                            | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS |                      |                       |                        |                         |                        |
| <b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>    |          |        |                 |                      | <b>43</b>             | <b>29</b>              | <b>18</b>               | <b>18</b>              |
| <b>TOTAL OFERTA BASICA</b>      |          |        |                 |                      | <b>1.320.928,08</b>   | <b>1.178.921,81</b>    | <b>1.459.926,63</b>     | <b>32.910,00</b>       |
| <b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b> |          |        |                 |                      |                       |                        |                         |                        |

Comparativo de Cotizaciones

Expediente : 5031/2024

Tipo de Trámite : Pedido de Precios

Tipo de Compra : Compra

Carátula : ADQUISION DE MATERIALES PARA AYUDA SOCIAL FLIA ANTIGNIR, FACUNDO

|                                 |  |
|---------------------------------|--|
| <b>Proveedor</b>                | MONTECATINI S.A.S. POR AC ZABALA, DARIO ADRIAN |
| <b>Código</b>                   | 8381   |
| <b>Cotización</b>               | 2024/5130                                      |
| <b>Mantenimiento Oferta</b>     | 30 DÍAS CORRIDOS                               |
| <b>Plazo de Entrega</b>         | DENTRO DE LOS 15 DÍAS                          |
| <b>Forma de Pago</b>            | 15 DÍAS CORRIDOS                               |
| <b>Observaciones</b>            |  |
| <b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>    | <b>41</b>                                      |
| <b>TOTAL OFERTA BASICA</b>      | <b>470.750,00</b>                              |
| <b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b> | <b>353.400,00</b>                              |

| ITEM                            | CANTIDAD | UNIDAD | CARACTERISTICAS |
|---------------------------------|----------|--------|-----------------|
| <b>TOTAL ITEMS COTIZADOS</b>    |          |        |                 |
| <b>TOTAL OFERTA BASICA</b>      |          |        |                 |
| <b>TOTAL OFERTA ALTERNATIVA</b> |          |        |                 |